

PROJEKTO GALUTINĖS ATASKAITOS SANTRAUKA
2020 10 15
(data)

Projekto pavadinimas	Kompleksinės tėsinės pagalbos raidos sutrikimus turintiems vaikams ir jų šeimos nariams paslaugų modelio
Projekto vykdytojas	VŠĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras, kodas 125963674 sukurimas 2019 08 13 Nr. S-163
Projekto įgyvendinimo laikotarpis	2019 08 13 – 2020 09 30
Skirta fondo lėšų (Eur)	45 000 EUR
Panaudota Fondo lėšų (Eur)	45 000 EUR
Pareiškėjo ir (arba) jo partnerio (-ių) indėlio suma (eur)	2369,21 EUR
Projekto tikslas	Tėstinių ilgalaikių palaikomųjų paslaugų raidos sutrikimus turintiems vaikams teikimas (Vaiko ir tėvų/artimųjų medicininė, psichologinė ir socialinė abilitacija, gerinant jų socialinę adaptaciją ir funkcionalumą; palaikomojo kurso organizavimas pagal individualizuotas gydymo programas įtraukiant į gydymo procesą tėvus/artimuosius; bendruomeninių psichikos sveikatos priežiūros paslaugų užuomazgos bei plėtojimas).
Tikslinės grupės	Vaikai, turintys raidos sutrikimų nuo 2 iki 14 m. amžiaus ir jų tėvai/artimieji
Dalyvių skaičius tikslinėse grupėse	89 raidos sutrikimų turintys vaikai nuo 2 iki 14 m. amžiaus ir jų tėvai/artimieji
Vykdytos veiklos	<ul style="list-style-type: none">- Intensyvus užsėdimų kursas, nustatant vaiko raidos įvertinimą bei atliekant lavinimą;- Tėstiniai kompleksiniai užsėdimai po vaiko ištyrimo, diagnozės nustatymo ir rekomendacijų suformulavimo;- Tėstiniai kompleksiniai užsėdimai po vaiko ištyrimo, diagnozės nustatymo ir rekomendacijų suformulavimo.
Kaip buvo vertinama, ar pasiektas projekto tikslas, įvykdytų veiklų efektyvumas	Reguliarūs specialistų susirinkimai (1 kartą/sav.) Pacientų/tėvų/artimųjų apklausa Informacijos apsikeitimas su partneriais (bendras įvertinimas)
Projektu pasiekti rezultatai	Atliktas 89 vaikams raidos įvertinimas; suformuluotos individualizuotos gydymo programos pagal kurias vyko tėstiniai kompleksiniai užsėdimai po kurių suformuluotos tolimesnės rekomendacijos tėstinei adaptacijai
Projekto tęstinumas	Projekto tęstinumas jau įgyvendinamas Vilniuje taikant projekto metu atrastus efektyviausius metodus įvertinti vaikų raidą ir tęsiant kompleksinius užsėdimus ambulatoriniu būdu. Nuo 2021 01 01 planuojama

pritaikyti šiuos metodus Panevėžio bei Šakių padalinuose tęsiant ir plėtojant ši projektą.

Santrauka parengęs asmuo (vardas, pavardė)

(vardas, pavardė)



(parašas)

DARIUS JONAITIS



(parašas)

DARIUS JONAITIS

